

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor

Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové 3

IČO: 70882525 DIČ: CZ70882525

Telefon ústředna:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA

Datum vystavení:

12.12.2022

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:

THT Polička, s.r.o.

Starohradská 316

572 01 Polička

IČO: 46508147

DIČ: CZ46508147

Datum uskotočnění plnění zakázky:

do 20.12.2022

Způsob dopravy:

dodavatelem

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Splatnost:

30 dní

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
		Vybavení vozidel CAS dle přílohy	1	ses	358 844,86	358 844,86

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH 358 844,86 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tj., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

razítko a podpis objednatele

datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0521
48

12.12.2022
THT Polička, s.r.o.
Starohradská 316, 572 01 Polička
IČO: 46508147 DIČ: CZ46508147

Příloha objednávky číslo



Název	Počet ks	Cena Kč/ks s DPH	Cena celkem s DPH	Nomenklatura
barel plastový na sorbent, objem nejméně 25 l, šířka víka nejméně 250 mm	4	475,53	1 902,12	089539101077
čerpadlo plovoucí, maximální průtok nejméně 1000 l, jmenovitý průtok nejméně 500 l/min při 0,15 MPa, maximální tlak nejméně 0,25 MPa, výtlak 75	5	29 947,50	149 737,50	1
deflektor C	2	2 077,57	4 155,14	1
Vazák hadicový	4	191,18	764,72	1
Obal na vazák hadic	2	119,79	239,58	1
hadice sací pro pěnотvorný příměšovač podle ČSN EN 16 712-2	7	375,10	2 625,70	1
kabel prodlužovací 230 V, délka nejméně 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, průřez vodiče nejméně 2,5 mm ²	4	1 936,00	7 744,00	1
kabel prodlužovací 400 V, délka nejméně 25 m na navijáku, krytí nejméně IP 44, průřez vodiče nejméně 2,5 mm ²	2	3 726,80	7 453,60	1
kartáč průtokový na mytí s hadicí 25 x10 m	2	1 265,66	2 531,32	0
kbelík objem nejméně 10 l, plechový, pozinkovaný	2	179,08	358,16	1
kleště štípací pákové na tyče a svorníky, délka nejméně 600 mm	2	680,02	1 360,04	1
klíč k nadzemnímu hydrantu	7	709,06	4 963,42	1
klíč k podzemnímu hydrantu	7	653,40	4 573,80	1
klíč na hadice a armatury B/C	28	193,60	5 420,80	1
klíč na sací hadice	14	267,41	3 743,74	0
klín dřevorubecký	14	206,91	2 896,74	0
kohout kulový přenosný B	2	3 511,42	7 022,84	1
lopata rovná ze slitiny hliníku podle TP-TS/12-2019	7	290,40	2 032,80	1
lopata špičatá ocelová podle TP-TS/12-2019	14	223,85	3 133,90	1
motykosekera podle TP-TS/12-2019	2	560,23	1 120,46	1
nádoba na pohonné hmoty o objemu nejméně 10 l	7	133,10	931,70	0
nádoba na úkapy o objemu nejméně 14 l	2	738,10	1 476,20	1

nástavec sací na pěnídlo	2	1 033,34	2 066,68	
nůž (řezák) na bezpečnostní pásy	4	406,56	1 626,24	
objímka na izolovanou požární hadici B	8	453,75	3 630,00	
objímka na izolovanou požární hadici C	8	363,00	2 904,00	
páčidlo ploché délka nejméně 600 mm	2	659,45	1 318,90	
palice, hmotnost nejméně 5 kg	2	955,90	1 911,80	
páska vytyčovací délka nejméně 500 m	7	422,29	2 956,03	
plachta plastová rozměry nejméně 4x4 m	2	260,15	520,30	
popruh upínací pevnost nejméně 50 kN s napínacím prostředkem, délka nejméně 4,5 m	14	323,07	4 522,98	
proudnice pěnotvorná na střední pěnu, průtok nejméně 400 l, dostřik nejméně 20 m	2	9 108,88	18 217,76	
přechod B/C	14	229,90	3 218,60	
přechod C/D	14	237,16	3 320,24	
přechod šroubení 110/B	7	872,41	6 106,87	
pytel polyetylénový objem nejméně 120 l, tloušťka nejméně 80 um	35	20,57	719,95	
ručníky papírové	7	27,83	194,81	
rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní, nejméně 100 ks v balení, materiál nitril, podle ČSN EN 455	2	199,65	399,30	
sekera požární bourací podle TP-TS/12-2019	2	2 250,60	4 501,20	
sekera štípací podle TP-TS/12-2019	2	713,90	1 427,80	
skříňka s nástroji elektrotechnickými podle TP-TS/07-2011	2	10 921,46	21 842,92	
skříňka s nástroji podle TP-TS/09-2017	2	11 059,40	22 118,80	
smetáček	7	151,25	1 058,75	
světla výstražná přenosná oranžové barvy, akumulátorové v provedení LED, v přenosném obalu po 6 ks s dobíjením	2	4 791,60	9 583,20	
tmel těsnící	7	235,95	1 651,65	
ventil přetlakový	2	13 418,90	26 837,80	
Cena celkem			358 844,86	